АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019 года  № 92

О внесении изменений в постановление администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2019 года № 70 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов»

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,-

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2019 года № 70 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Слащевского сельского поселения от 21.06.2019 года № 70 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов» читать в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения в сети интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского сельского поселения                          Н.М.Бочаров

Приложение № 1 к постановлению администрации
Слащевского сельского поселения
от 07.10.2019 года № 92
РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Слащевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес расположения места накопления ТКО
	Количество
 контейнеров
шт.
	Объем контейнеров
куб.м.
	Широта/
долгота
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Номер контейнерной площадки
	Площадь кв.м.
	Тип поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения

	1
	ст. Слащевская
	ул. Центральная, вблизи д.1
	1
	1,1
	49.855160
42.320673
	1
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	2
	ст. Слащевская
	 ул. Центральная, вблизи д.20
	1
	1,1
	49.855809
42.326707
	2
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	3
	ст. Слащевская
	ул. Центральная, вблизи д.29
	1
	1,1
	49.856860
42.331179
	3
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	4
	ст. Слащевская
	ул. Центральная, вблизи д.29а
	1
	1,1
	49.857125
42.331616

	4
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	5
	ст. Слащевская
	ул. Центральная, вблизи д.44
	1
	1,1
	49.856864
42.334429
	5
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	6
	ст. Слащевская
	ул. Ворошилова, вблизи д.5
	1
	1,1
	49.856676
42.338806
	6
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	7
	ст. Слащевская
	ул. Народная, вблизи д.1
	1
	1,1
	49.855023
42.344246
	7
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	8
	ст. Слащевская
	ул. Садовая, вблизи д. 36
	2
	1,1
	49.857463
42.343561
	8
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	9
	ст. Слащевская
	ул. Подтелкова, вблизи д.11
	1
	1,1
	49.857542
42.336800
	9
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	10
	ст. Слащевская
	ул. Садовая, вблизи д.18
	2
	1,1
	49.859910
42.336204
	10
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	11
	ст. Слащевская
	ул. Веревкина, вблизи д.2
	1
	1,1
	49.855683
42.333915
	11
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	12
	ст. Слащевская
	ул. Торговцева, вблизи д.15
	1
	1,1
	49.851974
42.332234
	12
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	13
	ст. Слащевская
	ул. Торговцева, вблизи д.21
	1
	1,1
	49.852275
42.336295
	13
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	14
	ст. Слащевская
	ул. Свободы, вблизи д.3
	2
	1,1
	49.858254
42.330417
	14
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	15
	ст. Слащевская
	ул. Свободы, вблизи д.6

	1
	1,1
	49.858947
42.331795
	15
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	16
	ст. Слащевская
	ул. Свободы, вблизи д.13

	1
	1,1
	49.859629
42.333026
	16
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	17
	ст. Слащевская
	ул. Свободы, вблизи д. 21
	1
	1,1
	49.861541
42.333794
	17
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	18
	ст. Слащевская
	ул. Заскладная, вблизи д.9
	1
	1,1
	49.863389
42.332802
	18
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	19
	ст. Слащевская
	ул. Мостовая, вблизи д.7
	1
	1,1
	49.861676
42.327924
	19
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	20
	ст. Слащевская
	ул. Пролетарская, вблизи д.3
	1
	1,1
	49.865346
42.327087
	20
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	21
	ст. Слащевская
	ул. Красноармейская, вблизи д.7
	1
	1,1
	49.859783
42.334361
	21
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	22
	х. Остроухов
	ул. Школьная, вблизи д.21
	1
	1,1
	49.777787
42.442149
	22
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	23
	х. Остроухов
	пер. Просторный, вблизи д.1а
	1
	1,1
	49.778367
42.440505
	23
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	24
	х. Остроухов
	пер. Просторный, вблизи д.1
	1
	1,1
	49.778040
42.441106
	24
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	25
	х. Остроухов
	ул. Центральная, вблизи д.35
	1
	1,1
	49.777995
42.457796
	25
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	26
	х. Остроухов
	ул. Центральная, вблизи д.14
	1
	1,1
	49.775773
42.444708
	26
	1.5
	Асфальт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	27
	х. Остроухов
	ул. Молодежная, вблизи д. 6
	1
	1,1
	49.776348
42.439562
	27
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	28
	х. Галкин
	ул. № 2, вблизи д.13в
	1
	1,1
	49.777184
42.314377
	28
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	29
	х. Подковский
	ул. № 1, вблизи д.22
	1
	1,1
	49.926262
42.246367
	29
	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица

	30
	х. Крутой
	Ул. № 1, вблизи д.13

	1

	1,1
	49.867968
42.313759

	30

	1.5
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Слащевского сельского поселения
	Физические и юридические лица